C480, C481, C487, C488
GEMÜ C480
GEMÜ C481
GEMÜ C487
GEMÜ C488
Vanne papillon,
Métallique
Vue en coupe

C481 voir pages 13 - 16
C487 voir page 17
1  Type Code
Vanne papillon à axe libre C480
Vanne papillon avec actionneur pneumatique C481
Vanne papillon avec actionneur manuel C487
Vanne papillon avec actionneur motorisé C488
11  Fonction de commande Code
Vanne papillon à axe libre Type C480 F
Vanne papillon avec actionneur manuel Type C487 0
Normalement fermée (NF), Type C481 1
Normalement ouverte (NO), Type C481 2
Double effet (DE), Type C481 3
4  Pression de service Code
PS     3 bars 0
PS     6 bars 1
PS   10 bars 2
PS   16 bars 3
Pressions de service réduites sur demande
3  Forme du corps Code
Annulaire W
À oreilles taraudées L
Section en U U
2 Diamètre nominal Code
DN 700  700
DN 750 750
DN 800 800
DN 900 900
DN 1000 1T0
DN 1100 1T1
DN 1200 1T2
DN 1300 1T3
DN 1400 1T4
DN 1600 1T6
5  Raccordement Code
EN 1092, PN 6 1
EN 1092, PN 10 2
EN 1092, PN 16 3
EN 1092, PN 25 5
ASME B16.47 A CLASS 150 E
AWWA C207 W
9  Matériau de la manchette Code
EPDM (ACS) A
EPDM E
NBR N
EPDM (WRAS) W
7  Matériau du papillon Code
1.4408 inox de fonderie A
1.4469 Duplex D
EN-GJS-400-15 (GGG 40),
Resicoat R4-ES revêtu (250µm), Epoxy   E
EN-GJS-400-15 (GGG 40), revêtu Halar (600µm) P
EN-GJS-400-15, GGG40, revêtu Rilsan (200 µm) R
Exemple de référence 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Code C480 700 U 2 2 2 A 1 E L F F25 V 70
C480, C481, C487, C4885
n x øy
øb
D
A
B
E
C
H
ØS
ØG
n x øx
  e   E   e
  L   L
  G
n